27 Rutland Gate, London SW7 1PD

Tel: +44-20-7584-2566 E-mail: nsa@bahai.org.uk

### محفل روحانی ملی بهائیان بریتانیا

هنگام پاسخ شماره مرجع SRL-25708 را درج کنید

14 سپتامبر 2020

8 عزت 177 بدیع

خطاب به احبای ساکن بریتانیا

دوستان عزیز و محبوب

همانطور که شما عزیزان در مقابل صحنه این بحران بهداشتی که کما کان در حال تغییر و تحول است، در حال تلاش هستید تا بمنظور تأمین نیازهای مادی و روحانی جامعه نقش خود را ایفا نمایید، مایلیم تا افکاری چند در مورد پیشرفت اقدامات نقشه در این زمان را با شما در میان بگذاریم.